ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   25 декабря 2015 года  № 90
О внесении изменений в Порядок
и условия предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска

Главе Мантуровского района Курской области,

утвержденный решением Представительного

Собрания Мантуровского района Курской области

от 12 октября 2012 г.№184

В соответствии со ст. 13 ЗКО-№35 от 11 декабря 1998 года «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе» с последующими изменениями и дополнениями, Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести  в Порядок и условия предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска Главе Мантуровского района Курской области следующее изменение:
1.1. В абзаце 1 слова «не более 15 календарных дней» заменить на «не более 17 календарных дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района
Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района                                                               С.Н. Бочаров